1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH THẮNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Thắng, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch Kiểm tra công tác bầu Trưởng ấp, Phó trương ấp, nhiệm kỳ 2025-2027

Căn cứ Kế hoạch số 19/KHLT-UBND-MTTQ ngày 05/02/2025 của Ủy ban

nhân dân xã và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã về việc

Tổ chức bầu cử Trưởng ấp, phó trưởng ấp nhiệm kỳ 2025 – 2027,

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND, ngày 19/02/2025 Về việc công bố

ngày bầu cử Trưởng ấp, phó trưởng ấp nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn xã

Minh Thắng

Để cuộc bầu Trưởng ấp, Phó trương ấp, nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn

xã thực hiện đúng kế hoạch, đảm bảo dân chủ, đúng luật, an toàn, tiết kiệm;

Ủy ban nhân dân xã Minh Thắng Thông báo lịch kiểm tra công tác bầu

Trưởng ấp, Phó trương ấp, nhiệm kỳ 2025-2027 sau:

I. Thời gian, Địa điểm:

1. Thời gian kiểm tra:

- Buổi chiều bắt đầu từ 14h, ngày 14/03/2025 (thứ sáu).

Số TT Đơn vị Thời gian

1 Ấp 1 xã Minh Thắng (14h, ngày 14/03/2025)

2 Ấp 2 xã Minh Thắng (14h20, ngày 14/03/2025)

3 Ấp 3 xã Minh Thắng (14h40, ngày 14/03/2025)

4 Ấp 4 xã Minh Thắng (15h00, ngày 14/03/2025)

5 Ấp 5 xã Minh Thắng (15h20, ngày 14/03/2025)

6 Ấp 6 xã Minh Thắng (15h40, ngày 14/03/2025)

7 Ấp 7 xã Minh Thắng (16h00, ngày 14/03/2025)

2. Địa điểm kiểm tra: Trụ sở các nhà văn hóa 7 ấp trên địa bàn xã.

II. Thành phần đoàn kiểm tra: Đại diện Đảng ủy, HĐND, Chủ tịch và

các phó chủ tịch UBND xã xã, đại diện UBMTTQVN xã.

III. Nội dung kiểm tra:

- Kiểm tra công tác thông tin, tuyên truyền cho bầu Trưởng ấp, Phó trương

ấp, nhiệm kỳ 2025-2027;

- Kiểm tra công tác viết giấy mời; công tác triển khai gửi giấy mời cho đại

diện hộ gia đình;

- Kiểm tra công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị về việc

lập danh ứng cử;

- Kiểm tra phiếu bầu, các mẫu biên bản, dự kiến chương trình bầu cử

Trưởng ấp, Phó trương ấp, nhiệm kỳ 2025-2027;

 2

- Kiểm tra công tác trang trí trong và ngoài nhà văn hóa, bố trí phòng họp

bầu cử Trưởng ấp, Phó trương ấp, nhiệm kỳ 2025-2027;

Trên đây là Thông báo Lịch Kiểm tra công tác bầu Trưởng ấp, Phó trương

ấp, nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn xã./.

     Nơi nhận                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- ĐU-HĐND;                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VT.

     Võ Quốc Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:46:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Thân<thannt.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Võ Quốc Hân<hanvq.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:54:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Minh Thắng<xminhthang.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:54:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Minh Thắng<xminhthang.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:54:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Minh Thắng<xminhthang.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:54:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Minh Thắng<xminhthang.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!